
'ii''r;;.--E-it'

E__
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD
ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

lora,2 4 l'{AR. lryta
DEcREro N'.f..{..1lcl

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por los

Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63" de la Ley N" 19.602, que refunde
Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
1.-Reconocese el derecho de hacer uso

de Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la
Corporación Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

NOM BRE CONS. DESDE HASTA DIAS
1 ACUNA TORRES MONICA c-4 05-05-2014 11-05-2014 07
2 BURGOS I\iIUÑOZ MARCELA u-l 19-05-2014 15
3 MOSSO CRUCES BERNARDA c-4 02-05-2014 02-05-2014 01

4 OÑATE VIGUERAS MARCELA c-4 02-05-2014 05-05-2014 04
5 REYES ULLOA OLGA o2-o5-2014 02-05-2014 01
6 RODRIGUEZ MARIQUEO KARLA c-4 02-05-2014 02-05-2014 01

SANCHEZ CASTRO I\4ARGARITA c4 05-05-2014 05-05-2014 01

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

ICIO MARCHAT UL
ALCALDE

JOSE MIG A NAB EROS
SECRETAR

Distribución
lndicada
Consultorio

AP

\enaarcom.-y,,

AL

05-05-2014


